
UCHWAŁA NR   1666/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA    29 lutego   2012 r. 
 
 

w sprawie: wyra żenia zgody na wybudowanie doziemnego przył ącza 
telekomunikacyjnego na nieruchomo ści poło żonej w Wolsztynie przy               
ul. Rzecznej. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały 
Nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000 r.       
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 10, poz. 112 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na wybudowanie przyłącza telekomunikacyjnego przez 
Telekomunikację Polską S.A. SiPU Grupy TP Operacyjny Rozwój Sieci Zachód        
z siedzibą w Poznaniu,  os. Przyjaźni 116, na nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego, położonej w Wolsztynie, przy ul. Rzecznej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb Wolsztyn, ark. mapy 5, działka              
nr 17/1, o pow. 0,1403 ha, zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Wolsztynie, nr KW  36813. 

2. Przebieg projektowanego przyłącza telekomunikacyjnego przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik  nr 1 do uchwały. 

3. Wykonanie inwestycji nastąpi na koszt inwestora. 
4. Po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest do doprowadzenia terenu           

do stanu pierwotnego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu i Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Publicznej Biblioteki 
Pedagogicznej w Poznaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 



U z a s a d n i e n i e 
do uchwały   Nr  1666/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia     29 lutego   2012 r. 

 
 

 Nieruchomość położona w Wolsztynie, przy ul. Rzecznej, szczegółowo opisana 
w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego na podstawie 
umowy zamiany Rep. A nr 9744/2001 z dnia 29 grudnia 2001 r. od Powiatu 
Wolsztyńskiego. Obecnie nieruchomość znajduje się w trwałym zarządzie Publicznej 
Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu na podstawie decyzji Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 07 czerwca 2002 r. Nr  DG.IV.7014/5/02.   

 Dyrektor Jednostki, w związku z wnioskiem Przedsiębiorstwa Usługowo-
Handlowo-Wykonawczego Polisystem Mirosław Kubiak działającego z upoważnienia 
inwestora Telekomunikacji Polskiej S.A. SiUP Grupy TP Operacyjny Rozwój Sieci 
Zachód z siedzibą w Poznaniu dotyczącym wyrażenia zgody na wybudowanie 
przyłącza telekomunikacyjnego do budynku Publicznej Biblioteki Pedagogicznej            
w Poznaniu Filia w Wolsztynie znajdującego się na przedmiotowej działce, zwrócił się   
z prośbą o wyrażenie zgody na wybudowanie ww. przyłącza. Istniejące przyłącze 
napowietrzne zostanie zdemontowane w związku z likwidacją słupów przy ul. Rzecznej.     
Celem dalszej możliwości korzystania z usług telekomunikacyjnych w miejscu 
zlikwidowanego przyłącza napowietrznego zostanie wybudowane przyłącze ziemne. 
  Przebieg inwestycji przedstawiony jest na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) wykonanie 
ww. inwestycji wymaga zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego jako organu 
nadzorującego Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną  w Poznaniu . 

 
W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


